Ipsè

*Ipse scholas moderare pias, vestigia nostra,
Nomine qui gaudes nostro, te, Christe, secutus
Auspice: Sit felix opus hoc duce & auspice Christo.
Vinea quam Christo plantat Gardlegia, sumet
Incrementa sibi magna, hanc te Paule rigante,
Voce Euangelij, vitem Christumq; docente.
Quam bene palmitibus fuit his, qui sugere succum
Ex Christo discunt, qui nectare dulcior omni est.
Ambrosia est Christus nobis, est Nectar & vnum.
Sit felix faustumq; tibi quod nunciat ipse
Sponse (Deo Sponsas qui adducere ritè laboras)
De cælo Paulus: Cuius vestigia sectans
Munera tu cantas Christi, quod sanguine solus
Nostra suo à maculis impuris pectora lauit.
Et purgata sibi hæc aurata habitacula fecit.
Tanta molis erat generi reparare salutem
Amisam nostro: tingantur pallia Christi
Sanguine vel proprio, stillent & membra cruorena
Fas erat, vt nostris mundemur sordibus omnes.
Inducit roseus niueum (mirabile dictu)
Sordidulis membris cruor hic namq; ipse nitorena.
Agne Dei multum qui fisso ex pectore fundis
Sanguinis, aspergas nostras hoc sanguine mentes
Abluat & turpes cruor hic de pectore sordes,
Vt cedant maculae, vincant purgata niualem
Candorem membra, & me spiritus alme gubernæ
Ne suis in morem conspurcem membra nouata
Denuo. Sic orans sponsus pia numina placat
Et sibi cum populo hæc amplissima dona reportat.
Articulos fidei cunctos vbi sic prece pura
Consepit sponsus, monet vt professio sancta
Moribus ornetur sanctis. Nam Christicolarum
Hoc propriū est, Christū vt sapiant, Christumq; loquan-
Et Christum viuant. Hæc vna est gloria vera*

A iiij

Quis

Qua pia gens cunctis præ gentibus vna superbit
Hac Sophiæ ante alios cultores laude triumphat,
Fortiter hac mundi conculcat regna superba.
Æthereæ genti sese huius laudis honore
Insinuare cupit, nec spe frustratur eadem.
Tum vero exagitat quoscunq; insania, quosq;
Deuius error agit, dum Christi nomine velant
Impuræ vitæ sua crimina cuncta nefanda
Facta pius doctor pænis castigat acerbis,
Iustitiæ exemplis, pandens telluris hiantis
Rictum, quo absorpsit Dathanum vasta vorago
Et Phlegetonthæas penitus demersit in undas
Complice cum turba. Tibi væ quicunq; rebellas
Quos tibi constituit, ducibus, Deus, ipse sacerdos
Vindicibus flammis sæuos vlciscitur hostes
Dulcis amygdalinos cui profert scipio fructus.
Namq; fidem flagrantem vna de nocte sequuntur
Tam dulces fructus, tam pingua pascua mentis,
Seditionis opus queis mox dissoluitur omne,
Talibus exemplis sponsus mala facta coercet.
Tum vero Christum rediturum in nubibus altis
Nunciat, vt residens crocea super Iride totum
Legibus hic iustis rediuiuum iudicet orbem.
Namq; domus ampla pater hic cum lumine lustrans
Reddere compellet rationem quemq; suorum
Seruorum, quibus est sacra sors concredita quondam.
Hic repetiturus veniet cum fœnore iusto
Magna talentorum commissa hæc munera, diues
Consuevit veluti mercator, piscibus ipse
A putribus sanos distinguet: Semina magni
Hic precij condet, lolium inq; ardentia mittet
Stagna: Bonus pastor clausurus ouilia fœdis
Hic hædis, ouibus recludet florida Tempe.
Hic faciet sponsus cœli aurea porta patefcant